THỊ ỦY LA GI                                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
             BAN DÂN VẬN

                        *                                                          La Gi, ngày 09 tháng 4 năm 2018
              Số 92-CV/BDV

    về mời họp BCĐ công tác tôn giáo

                 quý I năm 2018
                                    Kính gửi:
- Thường trực BCĐ công tác tôn giáo;

- Các đ/c thành viên BCĐ công tác tôn giáo thị xã.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã. Ban Dân vận Thị ủy (cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo) mời họp với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm như sau:
1. Nội dung
- Họp đánh giá kết quả thực hiện công tác tôn giáo quý I, triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2018.
2. Thành phần tham dự
- Thành viên Ban chỉ đạo công tác tôn giáo thị xã.
3. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00, ngày 13/4/2018. (Chiều thứ sáu)
4. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:                                                                TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lưu BDV.

         (Đã ký và đóng dấu)

                                                                               Phạm Thị Thương
CVHOPBCĐTGQI.2018